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Vítězem Divize Jih 2013-2014 s právem postupu do III. ligy 

se stává Lokomotiva České Budějovice. Na stříbrné příčce se 

umístil Sokol Chotoviny a na bronzové příčce KK PSJ Jihlava 

B. Blahopřeji. 

A teď k tomu smutnějšímu. Na poslední a sestupové příčce se 

umístil nováček soutěže Spartak Pelhřimov. Na předposlední a 

také sestupové příčce se umístila Jiskra Nová Včelnice B. 

Oběma družstvům přeji co nejrychlejší návrat. 

Nejlepším družstvem tohoto kola bylo družstvo TJ Nová 

Včelnice, které na svých drahách porazilo vynikajících 2781 

kuželek. Toto kolo přálo vynikajícím výsledkům jednotlivců. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola se stal 

jindřichohradecký Jan Cukr, který porazil 505 kuželek. Novovčelnický Tibor Pivko porazil 494 kuželek, 

dačický Petr Vojtíšek porazil 493 kuželek a jindřichohradecký Emil Beťák 492 kuželek. Všechny výkony 

byly dosaženy na domácích drahách.  

Na závěr vám přeji, abyste nadcházející jarní a letní dny využili k regeneraci sil po náročné sezóně a na 

podzim nastoupili do nové sezóny odpočatí a plni energie.  

 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Start Jihlava 6:2 2594-2517 (7,5:4,5) 11.04. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 6:2 2588-2522 (8:4) 11.04. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Nové Město na Moravě 5:3 2781-2645 (6:6) 11.04. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  KK Slavoj Žirovnice 8:0 2675-2470 (10:2) 11.04. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Třebíč B 5:3 2675-2611 (6:6) 11.04. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Lokomotiva České Budějovice 3:5 2590-2616 (7:5) 12.04. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Sokol Slavonice 7:1 2638-2569 (8:4) 11.04. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  26 19 1 6 133,5:74,5 165,0:147,0 2598 39 

 2. (3) TJ Sokol Chotoviny  26 14 4 8 119,0:89,0 184,0:128,0 2598 32 

 3. (2) KK PSJ Jihlava B 26 15 1 10 115,0:93,0 174,5:137,5 2571 31 

 4. (4) TJ Start Jihlava  26 13 4 9 112,5:95,5 157,5:154,5 2568 30 

 5. (5) TJ Sokol Slavonice  26 13 2 11 107,5:100,5 155,5:156,5 2563 28 

 6. (7) TJ Centropen Dačice D 26 13 1 12 105,5:102,5 166,5:145,5 2587 27 

 7. (6) KK Slavoj Žirovnice  26 12 2 12 106,5:101,5 170,0:142,0 2589 26 

 8. (8) TJ Nové Město na Moravě  26 12 1 13 102,0:106,0 155,0:157,0 2586 25 

 9. (9) TJ Třebíč B 26 12 0 14 105,5:102,5 149,5:162,5 2586 24 

 10. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  26 12 0 14 101,5:106,5 148,0:164,0 2469 24 

 11. (10) TJ Jiskra Nová Bystřice A 26 11 2 13 100,5:107,5 148,0:164,0 2575 24 

 12. (12) TJ Nová Včelnice  26 10 1 15 85,0:123,0 146,5:165,5 2536 21 

 13. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 26 8 1 17 84,0:124,0 131,5:180,5 2526 17 

 14. (14) TJ Spartak Pelhřimov  26 8 0 18 78,0:130,0 132,5:179,5 2539 16 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2266  
22001133--22001144 
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 TJ Sokol Chotoviny 2594 6:2 2517 TJ Start Jihlava 

   (7,5:4,5) 

 KŘEMEN Petr 463 2:0 423 MUTL Pavel 

 FOŘTER Jan 420 1:1 408 LUKŠANDERL Jiří 

 HRSTKA Libor 468 2:0 427 POLÁČEK Jiří 

 VACKO Miroslav 387 0,5:1,5 402 VOTAVA Martin 

 HEIN Zbyněk 447 2:0 406 BERKA Miroslav 

 BARTOŇ Jan 409 0:2 451 VOTAVA Petr 

 

Poslední domácí zápas této sezony jsme sehráli se Startem. Boj o třetí místo jsme zvládli lépe.Teoreticky i o 

druhé, ale to jsme neměli ve vlastních rukou. Pěknými výkony se předvedli Petr a Libor. Ostatní přispěli k 

celkové výhře a poslední dva body této sezóny jsou doma. Teď už jen čekat na výsledek z PSJ a třeba to bude 

stačit i na stříbro.  

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Spartak Pelhřimov 2588 6:2 2522 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (8:4) 

 FUČÍK Josef 465 2:0 436 MOLOVÁ Iva 

 PECHA Karel 410 0:2 440 BUDOŠOVÁ Radka 

 NENTVICH Bohumil 452 2:0 411 DUBENSKÝ Václav 

 NOVOTNÝ Václav 430 2:0 401 CHVÁTAL Marek 

 SCHINDLER Ota 403 1:1 393 AUGUSTIN Marek 

 DAVID Radek 428 1:1 441 STRÁNSKÝ Radek 

 

rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina 

diváků: 18 

utkání trvalo: 2:20 

 

 TJ Nová Včelnice 2781 5:3 2645 TJ Nové Město na Moravě 

   (6:6) 

 PIVKO Tibor 494 2:0 423 TOPINKA Zdeněk 

 HOCHMUTH Miroslav 475 1:1 435 ŠKODA Pavel 

 DOMIN Pavel 427 0:2 446 HLISNIKOVSKÝ Karel 

 ŠVEJDA Vlastimil 435 1:1 439 KUBĚNA František 

 TYŠER Martin 479 1:1 427 LOUČKA Jiří 

 KLÍMA Vladimír 471 1:1 475 MIKO Michal 

 

rozhodčí: BRUS Jaromír 

diváků: 13 

utkání trvalo: 4:55 
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 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2675 8:0 2470 KK Slavoj Žirovnice 

   (10:2) 

 BEŤÁK Emil 492 2:0 428 BUREŠ Jan 

 CUKR Jan 505 2:0 471 KOČOVSKÝ Libor 

 OPL Jaroslav 430 2:0 384 IZSOF Petr 

 HENDRYCH Milan 411 1:1 409 KOŽICH František 

 NOVÁK Martin 415 1:1 392 RYŠAVÝ Pavel 

 ŠTIPL Vladimír 422 2:0 386 ČEKAL Miroslav 

V posledním kole tohoto ročníku se na hradecké kuželně utkali domácí kuželkáři s kamarády z Žirovnice. 

Domácí se trochu obávali výkonu hostů, ale průběh utkání byl dost jednoznačný. Hostům se nedařilo, jak si 

představovali, přesto předvedli v celkovém součtu velmi slušný výsledek. Jisté ale před utkáním bylo to, že již 

těmto družstvům jde jen o celkové umístění v tabulce, bez možnosti postupu a bez hrozby sestupu. 

Utkání začal Emil s Honzou. Domácí lepší dorážkou výrazně odskakuje soupeři (233:198). Po změně se 

hostující hráč výrazně zlepšuje, domácí ovšem ještě přidává na otáčkách a zvyšuje náskok a to hlavně dorážce 

183. Stav 1-0, +64. Nastupují Honza a Libor. Domácí získává náskok 7 kuželek na první dráze (256:249). 

Hostující hráč se snaží, ale domácí díky 327 do plných a dorážkou 178 přechází magickou pětistovku. Stav 2-0, 

+98. Nastupují Jarda a Petr, a domácí hned začíná hostujícímu hráči utíkat 218:183). Na druhé dráze se soupeř 

zlepšuje, domácí ale udržuje drobný náskok a opět vyhrává. Stav 3-0, +144. Poté nastupují Milan s Frantou. 

Hostující hráč lepší dorážkou vyhrává první dráhu (201:227). Po změně drah domácí hráč lepší dorážkou 

vyhrává druhou dráhu. Stav 4-0, +146. Na řadu přicházejí Martin s Pavlem. První dráhu vyhrává hostující hráč 

lepší dorážkou (191:204). Po změně drah domácí hráč lepšími plnými srovnává a dorážkou otáčí vývoj utkání. 

Stav 5-0, +169. Za již zcela rozhodnutého stavu nastupují Láďa s Mírou. Domácí hráč v klidu vyhrává první 

dráhu (221:197). Na druhé nedopustí překvapení ani zvrat a získává oba pomocné body. Konečný součet utkání 

8:0, +205. Soupeři tak na cestu domů mají hudební doprovod. Tímto sezona končí. Mnoho štěstí v té další. E 

 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 4 

utkání trvalo: 5:10 

 

 TJ Centropen Dačice D 2675 5:3 2611 TJ Třebíč B 

   (6:6) 

 MATOUŠ Jiří 423 1:1 405 NOVOTNÝ Mojmír 

 VOJTÍŠEK Petr 493 2:0 425 DOBEŠ Jan 

 HACK Miroslav 455 1:1 462 ZEMAN Aleš 

 KOLÁŘ Miroslav 421 1:1 447 UHLÍŘ Karel 

 KŘÍŽEK Miloš 430 0:2 451 MYŠKA Martin 

 POSPÍCHAL Zdeněk 453 1:1 421 KASÁČEK Radek 

Poslední zápas sezony se nesl v uvolněné atmosféře, ani jeden z týmu nebojoval o pódiová umístění. 

Domácí tým na závěr sezony zamíchal se sestavou, je potřeba vyzkoušet kvality hráčů na pro ně netypických 

dráhách. Vstup do zápasu se nám vydařil Jirka poráží Mojmíra, který se nedokázal s jednou dráhou srovnat. 

Petr předvádí i na dráhách 3-4 skvělou hru, ani tato změna herní pozice i přes jeho protesty, jej nedokáže 

rozhodit, výkon hodný MISTRA DIVIZE. Na úvod vedeme o 86 kuželek. Do střední části za hosty nastupují 

hráči s ligovými zkušenostmi a hned se skóre nebezpečně snižuje. Háček prohrává slabší poslední dorážkou. 

Míra Kolář se v první padesátce hledal, což na rozjetého Karla nestačilo. Skóre se snížilo na 53 kuželek. 

Poslední dvojice hostu se pokusila o boj o remízu. Generační souboj Miloš versus Martin vyhrává hostující 

hráč jenž se slabou dorážkou ochuzuje o pěkné číslo. Na sousedních dráhách se odvíjel souboj Zdenka s 

Radkem, hned zkraje si Zdenda vybojuje náskok, který si v závěru pohlídal. Vítězíme 6:2 o 64 kuželek. S 

letošním ročníkem se rozloučíme klidným středem tabulky. Letní přípravu nasměrujeme k posunutí na pódiové 

pozice. Přejeme všem kuželkářům pěkné léto. 
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rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 36 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK PSJ Jihlava B 2590 3:5 2616 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (7:5) 

 ŠEVELA Jan 434 0:2 461 SÝKORA Jan 

 SMEJKAL Tomáš 420 1:1 429 BLÁHA Jiří 

 SLIMÁČEK Karel 445 2:0 436 REBAN Jiří 

 DVOŘÁK Vladimír 418 2:0 404 HEJBAL Milan 

 MACKO Jiří 439 0:2 461 VOLTR Martin 

 BENEDIKT Petr 434 2:0 425 ČERNÝ Pavel (*) 

 

Jihlava chtěla Budějovicím vrátit prohru z podzimu a udržet si druhý flek v tabulce, ale nic takového se bohužel 

pro domácí nekoná. Jihlava předvádí jeden z nejhorších domácích výkonů pod hranicí 2600 a prohrává 

z Budějovickými 5:3. Nejlepšího výkonu domácích dosahuje Karel Slimáček, a to „jenom“ pouhých 445, což je 

na duel s prvním týmem v tabulce opravdu málo. Nutno dodat, že hosté také nemají úplně svůj den a utkání se 

rozhoduje až na samotném konci, kde hosté vítězí jen poměrně těsným rozdílem 26 kolků. Z hostů zahráli 

nadprůměrně Jan Sýkora a Martin Voltr, oba shodně 461. Hráčům z Budějovic tímto gratulujeme k postupu do 

třetí kuželkářské ligy a přejeme jim hodně zdaru! Tomáš 

 

střídání: od 18. hodu: ČERNÝ Pavel + KLOJDA Lukáš 

rozhodčí: FÜRST Tomáš 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2638 7:1 2569 TJ Sokol Slavonice 

   (8:4) 

 VRECKO Martin 438 2:0 405 DOLEŽAL Zdeněk 

 HAVLÍČEK Jan 485 2:0 471 BLAŽEK Pavel 

 LOSKOT Karel 389 0:2 444 HOLUB Zdeněk 

 PÝCHA Martin 416 1:1 387 ONDRÁK Jiří ml. 

 ŠTĚRBA Jaroslav 440 1:1 437 DOSTÁL Michal 

 BAUDYŠ Jan 470 2:0 425 BOROVSKÝ Rudolf 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:15 

 

Starty náhradníků: 

3. start: KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069), POLÁČEK Jiří (St. Jihlava, 08982) 

2. start: BUDOŠOVÁ Radka (N. Bystřice, 14181), MOLOVÁ Iva (N. Bystřice, 21802), DOMIN Pavel (N. 

Včelnice, 29223) 

1. start: IZSOF Petr (Žirovnice, 12791) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 466,0 13 / 13 

 2. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 458,1 11 / 13 
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 3. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 454,3 11 / 13 

 4. VOLTR Martin Lok. Č.B.  452,9 12 / 13 

 5. HRSTKA Libor Chotoviny  446,9 11 / 13 

 6. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  444,3 12 / 13 

 7. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 444,2 12 / 13 

 8. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  442,7 12 / 13 

 9. HEIN Zbyněk Chotoviny  440,9 11 / 13 

 10. BARTOŇ Jan Chotoviny  440,7 12 / 13 

 11. DOBEŠ Jan Třebíč B 440,6 9 / 13 

 12. CUKR Jan Jin.Hradec  439,6 12 / 13 

 13. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  439,2 12 / 13 

 14. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 438,8 11 / 13 

 15. PIVKO Tibor N. Včelnice  438,8 11 / 13 

 16. ŠKODA Pavel N. Město  437,4 13 / 13 

 17. VOTAVA Martin St. Jihlava  437,1 13 / 13 

 18. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,6 13 / 13 

 19. TOPINKA Zdeněk N. Město  435,3 13 / 13 

 20. TOMEK Petr N. Bystřice A 435,0 11 / 13 

 21. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 434,7 9 / 13 

 22. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 434,5 11 / 13 

 23. FOŘTER Jan Chotoviny  433,6 9 / 13 

 24. DOSTÁL Michal Slavonice  433,6 12 / 13 

 25. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 433,5 12 / 13 

 26. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 433,3 11 / 13 

 27. KOŽICH František Žirovnice  433,3 13 / 13 

 28. TYŠER Martin N. Včelnice  433,3 11 / 13 

 29. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 433,2 9 / 13 

 30. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  433,2 11 / 13 

 31. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,0 10 / 13 

 32. MIKO Michal N. Město  432,3 11 / 13 

 33. HACK Miroslav Dačice D 432,2 12 / 13 

 34. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,3 12 / 13 

 35. DOMIN Pavel N. Včelnice  431,3 11 / 13 

 36. KŘEMEN Petr Chotoviny  431,0 11 / 13 

 37. REBAN Jiří Lok. Č.B.  429,7 13 / 13 

 38. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,3 12 / 13 

 39. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  428,7 13 / 13 

 40. BERVIDA Luboš Chotoviny  427,8 11 / 13 

 41. KUBĚNA František N. Město  427,6 13 / 13 

 42. MYŠKA Martin Třebíč B 427,4 12 / 13 

 43. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  427,1 13 / 13 

 44. ČEKAL Miroslav Žirovnice  427,0 13 / 13 

 45. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 426,7 10 / 13 

 46. HOLUB Zdeněk Slavonice  426,6 13 / 13 

 47. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  426,3 9 / 13 

 48. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  426,1 13 / 13 

 49. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  425,6 11 / 13 

 50. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 425,5 11 / 13 

 51. LOUČKA Jiří N. Město  425,0 12 / 13 

 52. PÝCHA Martin N. Bystřice A 425,0 10 / 13 

 53. FUČÍK Josef Pelhřimov  424,8 12 / 13 

 54. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  424,1 12 / 13 

 55. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 424,0 13 / 13 

 56. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  424,0 12 / 13 

 57. SCHINDLER Ota Pelhřimov  423,6 12 / 13 

 58. MUTL Pavel St. Jihlava  422,6 12 / 13 

 59. VACKO Miroslav Chotoviny  422,4 10 / 13 
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 60. BUREŠ Jan Žirovnice  422,1 12 / 13 

 61. IVAN Josef N. Bystřice B 421,7 10 / 13 

 62. PECHA Karel Pelhřimov  421,5 12 / 13 

 63. TOMAN Petr Třebíč B 420,3 9 / 13 

 64. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 420,0 11 / 13 

 65. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  419,8 11 / 13 

 66. DAVID Radek Pelhřimov  419,7 12 / 13 

 67. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  418,1 12 / 13 

 68. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  417,6 12 / 13 

 69. MAREK Tomáš N. Včelnice  416,2 10 / 13 

 70. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,0 10 / 13 

 71. BERKA Miroslav St. Jihlava  411,1 13 / 13 

 72. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  405,3 12 / 13 

 73. OPL Jaroslav Jin.Hradec  399,6 13 / 13 

 74. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 398,7 9 / 13 

 75. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  384,3 11 / 13 

  FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice B 471,0 1 / 13 

  KOŽICH Jakub Žirovnice  460,5 8 / 13 

  STLOUKAL Miloš N. Město  459,8 2 / 13 

  BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice B 457,0 2 / 13 

  DOMIN Pavel N. Včelnice  455,5 1 / 13 

  ŠVÉDA David Žirovnice  451,3 1 / 13 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 449,0 1 / 13 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  448,7 3 / 13 

  HRIC Pavel Žirovnice  446,5 1 / 13 

  BÍNA Petr Pelhřimov  446,0 1 / 13 

  ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  443,5 8 / 13 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 440,3 7 / 13 

  BLATNÝ Lubomír Třebíč B 437,5 2 / 13 

  MOLOVÁ Iva N. Bystřice B 437,0 2 / 13 

  BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 436,6 8 / 13 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  436,5 7 / 13 

  KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 13 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  436,2 3 / 13 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 13 

  CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 13 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 433,6 7 / 13 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,1 5 / 13 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  432,0 2 / 13 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 13 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,2 3 / 13 

  BÍNA Petr Pelhřimov  429,3 8 / 13 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  428,1 4 / 13 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  427,7 6 / 13 

  SVOBODA Jiří Slavonice  427,6 5 / 13 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  427,1 7 / 13 

  VINTR Jan Pelhřimov  427,0 1 / 13 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  427,0 1 / 13 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 426,7 5 / 13 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 426,0 1 / 13 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 424,5 4 / 13 

  VÁŇA Tomáš Žirovnice  424,0 1 / 13 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 13 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  423,6 6 / 13 

  FILIP Miloš Chotoviny  423,0 1 / 13 

  HORÁK Lubomír Třebíč B 423,0 1 / 13 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 422,9 5 / 13 
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  BENDA Jaroslav Pelhřimov  422,0 1 / 13 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  421,8 2 / 13 

  ONDRÁK Jiří st. Slavonice  420,7 8 / 13 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 420,1 7 / 13 

  JANŮ Jan Pelhřimov  419,5 2 / 13 

  VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 418,6 8 / 13 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  418,3 5 / 13 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 13 

  TUČEK Jiří Žirovnice  417,0 2 / 13 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 13 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 13 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  415,8 2 / 13 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 415,3 8 / 13 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 414,9 7 / 13 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  412,4 8 / 13 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  412,3 6 / 13 

  KESTLER Antonín St. Jihlava  411,0 1 / 13 

  STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 410,0 1 / 13 

  SOUKUPOVÁ Lenka N. Bystřice B 410,0 1 / 13 

  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 409,5 2 / 13 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 409,5 8 / 13 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 13 

  PRKNA Lukáš Dačice D 408,8 2 / 13 

  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 407,0 2 / 13 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 13 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,9 5 / 13 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  405,0 1 / 13 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 13 

  BLÁHA Aleš N. Bystřice B 398,0 2 / 13 

  NOVÝ Michal Chotoviny  397,5 2 / 13 

  LINHART Libor Pelhřimov  390,0 1 / 13 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 13 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 13 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  386,0 1 / 13 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 4 / 13 

  IZSOF Petr Žirovnice  384,0 1 / 13 

  NOVÁK Pavel Pelhřimov  383,0 1 / 13 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  381,0 1 / 13 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 13 

  ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  365,0 1 / 13 
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Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Lok. Č.B.  26 19 1 6 133,5:74,5 (165,0:147,0) 2598 39 1777 821 28,2 

 2. Chotoviny  26 14 4 8 119,0:89,0 (184,0:128,0) 2598 32 1766 832 29,7 

 3. PSJ Jihlava B 26 15 1 10 115,0:93,0 (174,5:137,5) 2571 31 1747 824 27,7 

 4. St. Jihlava  26 13 4 9 112,5:95,5 (157,5:154,5) 2568 30 1748 820 26,8 

 5. Slavonice  26 13 2 11 107,5:100,5 (155,5:156,5) 2563 28 1767 796 28,4 

 6. Dačice D 26 13 1 12 105,5:102,5 (166,5:145,5) 2587 27 1778 809 26,0 

 7. Žirovnice  26 12 2 12 106,5:101,5 (170,0:142,0) 2589 26 1766 823 28,3 

 8. N. Město  26 12 1 13 102,0:106,0 (155,0:157,0) 2586 25 1757 829 27,1 

 9. Třebíč B 26 12 0 14 105,5:102,5 (149,5:162,5) 2586 24 1768 818 27,1 

 10. Jin.Hradec  26 12 0 14 101,5:106,5 (148,0:164,0) 2469 24 1717 752 44,6 

 11. N. Bystřice A 26 11 2 13 100,5:107,5 (148,0:164,0) 2575 24 1765 810 31,1 

 12. N. Včelnice  26 10 1 15 85,0:123,0 (146,5:165,5) 2536 21 1754 781 34,8 

 13. N. Bystřice B 26 8 1 17 84,0:124,0 (131,5:180,5) 2526 17 1742 784 35,4 

 14. Pelhřimov  26 8 0 18 78,0:130,0 (132,5:179,5) 2539 16 1751 787 30,3 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Jin.Hradec  13 12 0 1 82,5:21,5 (105,0:51,0) 2599 24 2675 2533 

 2. PSJ Jihlava B 13 11 1 1 73,0:31,0 (102,5:53,5) 2690 23 2746 2590 

 3. Slavonice  13 11 1 1 72,5:31,5 (93,5:62,5) 2598 23 2651 2500 

 4. Dačice D 13 11 1 1 68,0:36,0 (95,5:60,5) 2644 23 2688 2570 

 5. Lok. Č.B.  13 11 0 2 73,5:30,5 (92,5:63,5) 2563 22 2663 2474 

 6. St. Jihlava  13 10 2 1 73,0:31,0 (92,5:63,5) 2614 22 2708 2576 

 7. Třebíč B 13 10 0 3 70,0:34,0 (90,5:65,5) 2615 20 2694 2506 

 8. Chotoviny  13 9 2 2 69,5:34,5 (100,0:56,0) 2574 20 2647 2516 

 9. N. Město  13 10 0 3 69,5:34,5 (91,0:65,0) 2687 20 2788 2591 

 10. Žirovnice  13 9 1 3 69,0:35,0 (100,0:56,0) 2690 19 2776 2609 

 11. N. Včelnice  13 9 1 3 63,0:41,0 (92,0:64,0) 2668 19 2781 2542 

 12. N. Bystřice A 13 7 0 6 55,5:48,5 (83,5:72,5) 2620 14 2732 2532 

 13. N. Bystřice B 13 6 1 6 52,0:52,0 (75,5:80,5) 2593 13 2685 2421 

 14. Pelhřimov  13 6 0 7 52,5:51,5 (77,0:79,0) 2589 12 2674 2475 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Lok. Č.B.  13 8 1 4 60,0:44,0 (72,5:83,5) 2601 17 2704 2461 

 2. Chotoviny  13 5 2 6 49,5:54,5 (84,0:72,0) 2600 12 2708 2496 

 3. N. Bystřice A 13 4 2 7 45,0:59,0 (64,5:91,5) 2581 10 2709 2407 

 4. PSJ Jihlava B 13 4 0 9 42,0:62,0 (72,0:84,0) 2561 8 2712 2448 

 5. St. Jihlava  13 3 2 8 39,5:64,5 (65,0:91,0) 2564 8 2699 2350 

 6. Žirovnice  13 3 1 9 37,5:66,5 (70,0:86,0) 2581 7 2695 2470 

 7. Slavonice  13 2 1 10 35,0:69,0 (62,0:94,0) 2560 5 2700 2395 

 8. N. Město  13 2 1 10 32,5:71,5 (64,0:92,0) 2578 5 2649 2462 

 9. Dačice D 13 2 0 11 37,5:66,5 (71,0:85,0) 2582 4 2697 2511 

 10. Třebíč B 13 2 0 11 35,5:68,5 (59,0:97,0) 2583 4 2669 2515 

 11. N. Bystřice B 13 2 0 11 32,0:72,0 (56,0:100,0) 2524 4 2592 2421 

 12. Pelhřimov  13 2 0 11 25,5:78,5 (55,5:100,5) 2534 4 2655 2397 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 13. N. Včelnice  13 1 0 12 22,0:82,0 (54,5:101,5) 2525 2 2692 2397 

 14. Jin.Hradec  13 0 0 13 19,0:85,0 (43,0:113,0) 2459 0 2636 2357 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Lok. Č.B.  13 9 1 3 68,5:35,5 (85,5:70,5) 2604 19 5 0 1 4 1 2 

 2. PSJ Jihlava B 13 8 1 4 61,0:43,0 (88,5:67,5) 2581 17 6 1 0 2 0 4 

 3. Žirovnice  13 7 1 5 58,5:45,5 (88,5:67,5) 2607 15 5 0 1 2 1 4 

 4. N. Město  13 7 1 5 56,5:47,5 (83,0:73,0) 2610 15 5 0 1 2 1 4 

 5. St. Jihlava  13 6 3 4 53,5:50,5 (73,0:83,0) 2559 15 5 2 0 1 1 4 

 6. Chotoviny  13 6 2 5 53,5:50,5 (85,5:70,5) 2599 14 3 1 2 3 1 3 

 7. Slavonice  13 6 1 6 50,0:54,0 (74,5:81,5) 2557 13 5 1 0 1 0 6 

 8. Dačice D 13 6 0 7 51,0:53,0 (84,5:71,5) 2610 12 6 0 1 0 0 6 

 9. Třebíč B 13 6 0 7 51,0:53,0 (70,5:85,5) 2592 12 5 0 1 1 0 6 

 10. Jin.Hradec  13 6 0 7 50,0:54,0 (72,5:83,5) 2488 12 6 0 1 0 0 6 

 11. N. Bystřice A 13 5 1 7 49,0:55,0 (71,5:84,5) 2589 11 5 0 2 0 1 5 

 12. Pelhřimov  13 5 0 8 45,5:58,5 (69,5:86,5) 2574 10 3 0 4 2 0 4 

 13. N. Bystřice B 13 4 1 8 42,0:62,0 (71,0:85,0) 2524 9 3 1 2 1 0 6 

 14. N. Včelnice  13 4 0 9 38,0:66,0 (74,0:82,0) 2552 8 4 0 3 0 0 6 

 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Lok. Č.B.  13 10 0 3 65,0:39,0 (79,5:76,5) 2593 20 6 0 1 4 0 2 

 2. Chotoviny  13 8 2 3 65,5:38,5 (98,5:57,5) 2595 18 6 1 0 2 1 3 

 3. St. Jihlava  13 7 1 5 59,0:45,0 (84,5:71,5) 2584 15 5 0 1 2 1 4 

 4. Slavonice  13 7 1 5 57,5:46,5 (81,0:75,0) 2576 15 6 0 1 1 1 4 

 5. Dačice D 13 7 1 5 54,5:49,5 (82,0:74,0) 2572 15 5 1 0 2 0 5 

 6. PSJ Jihlava B 13 7 0 6 54,0:50,0 (86,0:70,0) 2578 14 5 0 1 2 0 5 

 7. N. Bystřice A 13 6 1 6 51,5:52,5 (76,5:79,5) 2568 13 2 0 4 4 1 2 

 8. N. Včelnice  13 6 1 6 47,0:57,0 (72,5:83,5) 2539 13 5 1 0 1 0 6 

 9. Třebíč B 13 6 0 7 54,5:49,5 (79,0:77,0) 2589 12 5 0 2 1 0 5 

 10. Jin.Hradec  13 6 0 7 51,5:52,5 (75,5:80,5) 2472 12 6 0 0 0 0 7 

 11. Žirovnice  13 5 1 7 48,0:56,0 (81,5:74,5) 2588 11 4 1 2 1 0 5 

 12. N. Město  13 5 0 8 45,5:58,5 (72,0:84,0) 2580 10 5 0 2 0 0 6 

 13. N. Bystřice B 13 4 0 9 42,0:62,0 (60,5:95,5) 2538 8 3 0 4 1 0 5 

 14. Pelhřimov  13 3 0 10 32,5:71,5 (63,0:93,0) 2519 6 3 0 3 0 0 7 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 466,0 308,4 157,6 1,0 13 / 13 (511) 

 2. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 458,1 303,1 155,0 2,2 11 / 13 (508) 

 3. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 454,3 300,1 154,1 3,0 11 / 13 (485) 

 4. VOLTR Martin Lok. Č.B.  452,9 298,7 154,2 2,3 12 / 13 (491) 

 5. HRSTKA Libor Chotoviny  446,9 300,6 146,3 3,0 11 / 13 (507) 

 6. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  444,3 302,6 141,6 3,3 12 / 13 (477) 

 7. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 444,2 297,0 147,2 3,2 12 / 13 (497) 

 8. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  442,7 297,5 145,2 3,6 12 / 13 (474) 

 9. HEIN Zbyněk Chotoviny  440,9 296,3 144,6 3,7 11 / 13 (472) 

 10. BARTOŇ Jan Chotoviny  440,7 295,0 145,7 3,4 12 / 13 (470) 

 11. DOBEŠ Jan Třebíč B 440,6 297,3 143,3 5,1 9 / 13 (515) 
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 12. CUKR Jan Jin.Hradec  439,6 295,8 143,8 2,8 12 / 13 (505) 

 13. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  439,2 295,5 143,7 3,9 12 / 13 (481) 

 14. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 438,8 298,3 140,6 4,5 11 / 13 (470) 

 15. PIVKO Tibor N. Včelnice  438,8 302,1 136,7 3,2 11 / 13 (499) 

 16. ŠKODA Pavel N. Město  437,4 295,0 142,4 3,9 13 / 13 (486) 

 17. VOTAVA Martin St. Jihlava  437,1 292,5 144,6 2,8 13 / 13 (482) 

 18. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,6 294,3 142,2 3,1 13 / 13 (469) 

 19. TOPINKA Zdeněk N. Město  435,3 294,0 141,3 3,9 13 / 13 (485) 

 20. TOMEK Petr N. Bystřice A 435,0 295,6 139,4 4,8 11 / 13 (472) 

 21. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 434,7 301,0 133,7 4,6 9 / 13 (463) 

 22. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 434,5 294,2 140,3 4,0 11 / 13 (487) 

 23. FOŘTER Jan Chotoviny  433,6 295,4 138,3 5,9 9 / 13 (464) 

 24. DOSTÁL Michal Slavonice  433,6 295,6 138,0 3,7 12 / 13 (476) 

 25. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 433,5 298,2 135,3 3,6 12 / 13 (459) 

 26. KOŽICH František Žirovnice  433,3 294,2 139,1 4,9 13 / 13 (495) 

 27. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 433,3 291,9 141,4 3,7 11 / 13 (484) 

 28. TYŠER Martin N. Včelnice  433,3 295,7 137,5 4,0 11 / 13 (491) 

 29. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 433,2 292,9 140,3 4,9 9 / 13 (464) 

 30. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  433,2 294,7 138,5 4,1 11 / 13 (465) 

 31. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,0 294,0 138,9 3,6 10 / 13 (493) 

 32. MIKO Michal N. Město  432,3 292,4 139,9 4,4 11 / 13 (491) 

 33. HACK Miroslav Dačice D 432,2 300,2 132,0 4,4 12 / 13 (463) 

 34. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,3 293,6 137,7 3,4 12 / 13 (482) 

 35. DOMIN Pavel N. Včelnice  431,3 299,1 132,2 4,5 11 / 13 (469) 

 36. KŘEMEN Petr Chotoviny  431,0 293,4 137,6 4,6 11 / 13 (475) 

 37. REBAN Jiří Lok. Č.B.  429,7 293,2 136,5 4,5 13 / 13 (468) 

 38. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,3 292,1 137,3 3,7 12 / 13 (487) 

 39. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  428,7 296,3 132,4 5,3 13 / 13 (462) 

 40. BERVIDA Luboš Chotoviny  427,8 290,7 137,0 5,6 11 / 13 (493) 

 41. KUBĚNA František N. Město  427,6 291,8 135,8 4,1 13 / 13 (480) 

 42. MYŠKA Martin Třebíč B 427,4 295,4 131,9 4,9 12 / 13 (462) 

 43. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  427,1 294,1 133,0 5,0 13 / 13 (474) 

 44. ČEKAL Miroslav Žirovnice  427,0 296,5 130,5 6,3 13 / 13 (500) 

 45. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 426,7 290,5 136,1 4,8 10 / 13 (472) 

 46. HOLUB Zdeněk Slavonice  426,6 298,0 128,6 6,1 13 / 13 (454) 

 47. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  426,3 291,6 134,8 5,0 9 / 13 (480) 

 48. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  426,1 295,9 130,2 6,3 13 / 13 (455) 

 49. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  425,6 292,1 133,5 5,1 11 / 13 (508) 

 50. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 425,5 294,5 131,0 6,6 11 / 13 (471) 

 51. LOUČKA Jiří N. Město  425,0 291,4 133,7 5,2 12 / 13 (480) 

 52. PÝCHA Martin N. Bystřice A 425,0 294,9 130,1 6,4 10 / 13 (460) 

 53. FUČÍK Josef Pelhřimov  424,8 294,0 130,8 4,6 12 / 13 (471) 

 54. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  424,1 290,4 133,7 4,6 12 / 13 (448) 

 55. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 424,0 287,3 136,7 5,9 13 / 13 (472) 

 56. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  424,0 291,9 132,1 6,0 12 / 13 (484) 

 57. SCHINDLER Ota Pelhřimov  423,6 291,7 131,9 4,5 12 / 13 (472) 

 58. MUTL Pavel St. Jihlava  422,6 288,3 134,3 4,0 12 / 13 (484) 

 59. VACKO Miroslav Chotoviny  422,4 290,3 132,1 6,9 10 / 13 (450) 

 60. BUREŠ Jan Žirovnice  422,1 291,2 130,9 5,0 12 / 13 (486) 

 61. IVAN Josef N. Bystřice B 421,7 292,2 129,5 5,5 10 / 13 (450) 

 62. PECHA Karel Pelhřimov  421,5 293,9 127,6 5,2 12 / 13 (462) 

 63. TOMAN Petr Třebíč B 420,3 287,1 133,2 4,7 9 / 13 (454) 

 64. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 420,0 290,5 129,5 5,7 11 / 13 (463) 

 65. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  419,8 287,7 132,1 8,0 11 / 13 (471) 

 66. DAVID Radek Pelhřimov  419,7 289,3 130,4 5,5 12 / 13 (449) 

 67. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  418,1 296,2 121,9 5,7 12 / 13 (447) 

 68. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  417,6 284,7 132,9 5,5 12 / 13 (487) 
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 69. MAREK Tomáš N. Včelnice  416,2 296,2 120,0 7,7 10 / 13 (456) 

 70. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,0 291,0 122,1 6,1 10 / 13 (449) 

 71. BERKA Miroslav St. Jihlava  411,1 288,0 123,1 7,1 13 / 13 (449) 

 72. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  405,3 284,0 121,3 8,8 12 / 13 (470) 

 73. OPL Jaroslav Jin.Hradec  399,6 283,6 116,0 7,9 13 / 13 (446) 

 74. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 398,7 283,7 115,0 7,7 9 / 13 (437) 

 75. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  384,3 276,9 107,4 12,9 11 / 13 (430) 

  FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice B 471,0 322,0 149,0 3,0 1 / 13 (471) 

  KOŽICH Jakub Žirovnice  460,5 304,1 156,4 2,2 8 / 13 (503) 

  STLOUKAL Miloš N. Město  459,8 296,5 163,3 1,3 2 / 13 (471) 

  BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice B 457,0 297,0 160,0 3,0 2 / 13 (474) 

  DOMIN Pavel N. Včelnice  455,5 311,0 144,5 6,5 1 / 13 (484) 

  ŠVÉDA David Žirovnice  451,3 301,7 149,7 3,7 1 / 13 (454) 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 449,0 316,0 133,0 3,0 1 / 13 (449) 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  448,7 298,7 150,0 4,7 3 / 13 (468) 

  HRIC Pavel Žirovnice  446,5 305,0 141,5 7,5 1 / 13 (452) 

  BÍNA Petr Pelhřimov  446,0 310,0 136,0 6,5 1 / 13 (458) 

  ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  443,5 305,4 138,1 4,6 8 / 13 (477) 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 440,3 293,9 146,3 3,1 7 / 13 (479) 

  BLATNÝ Lubomír Třebíč B 437,5 289,0 148,5 3,5 2 / 13 (440) 

  MOLOVÁ Iva N. Bystřice B 437,0 294,0 143,0 3,0 2 / 13 (438) 

  BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 436,6 299,6 137,1 4,1 8 / 13 (494) 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  436,5 296,1 140,4 3,5 7 / 13 (471) 

  KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 299,3 137,2 5,0 8 / 13 (459) 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  436,2 294,2 142,0 4,2 3 / 13 (446) 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 298,5 136,0 6,0 2 / 13 (451) 

  CAHA František Třebíč B 433,9 294,2 139,7 3,5 7 / 13 (477) 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 433,6 301,6 131,9 4,6 7 / 13 (462) 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,1 298,7 133,4 6,5 5 / 13 (465) 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  432,0 309,8 122,3 7,5 2 / 13 (451) 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 316,0 115,0 12,0 1 / 13 (431) 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,2 287,3 142,8 3,3 3 / 13 (454) 

  BÍNA Petr Pelhřimov  429,3 292,4 136,9 4,7 8 / 13 (465) 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  428,1 288,8 139,4 2,6 4 / 13 (443) 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  427,7 296,5 131,3 4,9 6 / 13 (470) 

  SVOBODA Jiří Slavonice  427,6 295,2 132,4 3,6 5 / 13 (456) 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  427,1 288,0 139,1 6,1 7 / 13 (476) 

  VINTR Jan Pelhřimov  427,0 285,5 141,5 3,5 1 / 13 (432) 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  427,0 303,0 124,0 5,0 1 / 13 (427) 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 426,7 294,0 132,8 4,1 5 / 13 (462) 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 426,0 302,0 124,0 2,0 1 / 13 (426) 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 424,5 283,3 141,3 3,3 4 / 13 (444) 

  VÁŇA Tomáš Žirovnice  424,0 275,0 149,0 2,0 1 / 13 (424) 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  423,6 294,8 128,9 6,8 6 / 13 (452) 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 283,6 140,0 7,8 5 / 13 (446) 

  FILIP Miloš Chotoviny  423,0 282,0 141,0 6,0 1 / 13 (423) 

  HORÁK Lubomír Třebíč B 423,0 285,0 138,0 3,0 1 / 13 (423) 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 422,9 287,0 135,9 3,6 5 / 13 (485) 

  BENDA Jaroslav Pelhřimov  422,0 283,0 139,0 4,0 1 / 13 (422) 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  421,8 294,8 127,0 4,0 2 / 13 (440) 

  ONDRÁK Jiří st. Slavonice  420,7 291,7 129,0 5,5 8 / 13 (481) 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 420,1 288,4 131,8 5,9 7 / 13 (470) 

  JANŮ Jan Pelhřimov  419,5 295,0 124,5 8,5 2 / 13 (444) 

  VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 418,6 293,6 125,0 4,9 8 / 13 (483) 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  418,3 286,1 132,1 6,3 5 / 13 (475) 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 293,0 125,0 10,0 1 / 13 (418) 

  TUČEK Jiří Žirovnice  417,0 288,0 129,0 4,0 2 / 13 (424) 
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  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 282,0 134,0 8,0 1 / 13 (416) 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 286,0 130,0 5,0 1 / 13 (416) 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  415,8 286,8 129,0 6,8 2 / 13 (419) 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 415,3 291,7 123,7 6,8 8 / 13 (458) 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 414,9 290,8 124,1 6,2 7 / 13 (470) 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  412,4 288,1 124,4 7,2 8 / 13 (465) 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  412,3 284,3 128,0 7,3 6 / 13 (440) 

  KESTLER Antonín St. Jihlava  411,0 288,0 123,0 7,0 1 / 13 (411) 

  STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 410,0 287,0 123,0 6,0 1 / 13 (410) 

  SOUKUPOVÁ Lenka N. Bystřice B 410,0 289,0 121,0 5,0 1 / 13 (410) 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 409,5 290,2 119,3 8,5 8 / 13 (474) 

  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 409,5 277,0 132,5 6,5 2 / 13 (418) 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 291,0 118,5 6,3 2 / 13 (430) 

  PRKNA Lukáš Dačice D 408,8 279,5 129,3 6,0 2 / 13 (443) 

  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 407,0 276,0 131,0 8,0 2 / 13 (441) 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 291,0 115,0 7,0 1 / 13 (406) 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,9 285,7 120,2 7,7 5 / 13 (469) 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  405,0 275,0 130,0 3,0 1 / 13 (405) 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 273,0 131,0 8,0 1 / 13 (404) 

  BLÁHA Aleš N. Bystřice B 398,0 278,0 120,0 9,0 2 / 13 (423) 

  NOVÝ Michal Chotoviny  397,5 294,0 103,5 13,0 2 / 13 (408) 

  LINHART Libor Pelhřimov  390,0 266,0 124,0 4,0 1 / 13 (390) 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 282,0 108,0 7,0 1 / 13 (390) 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 276,0 111,0 11,0 1 / 13 (387) 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  386,0 272,0 114,0 6,0 1 / 13 (386) 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 283,8 102,3 11,4 4 / 13 (420) 

  IZSOF Petr Žirovnice  384,0 280,0 104,0 11,0 1 / 13 (384) 

  NOVÁK Pavel Pelhřimov  383,0 267,0 116,0 2,0 1 / 13 (383) 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  381,0 268,0 113,0 13,0 1 / 13 (381) 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 260,0 111,0 8,0 1 / 13 (371) 

  ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  365,0 270,0 95,0 13,0 1 / 13 (365) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. VOLTR Martin Lok. Č.B.  23,0 / 25 (92%) 41,0 / 50 (82%) 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 20,0 / 26 (77%) 38,5 / 52 (74%) 

 3. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 18,0 / 24 (75%) 33,0 / 49 (67%) 

 4. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 18,0 / 24 (75%) 32,5 / 49 (66%) 

 5. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  18,0 / 25 (72%) 33,5 / 50 (67%) 

 6. HRSTKA Libor Chotoviny  17,0 / 24 (71%) 36,5 / 48 (76%) 

 7. CUKR Jan Jin.Hradec  17,0 / 25 (68%) 35,0 / 50 (70%) 

 8. VOTAVA Petr St. Jihlava  17,0 / 26 (65%) 30,5 / 52 (59%) 

 9. VOTAVA Martin St. Jihlava  16,5 / 25 (66%) 26,0 / 50 (52%) 

 10. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 16,0 / 20 (80%) 29,0 / 40 (73%) 

 11. MIKO Michal N. Město  16,0 / 21 (76%) 25,5 / 42 (61%) 

 12. PIVKO Tibor N. Včelnice  16,0 / 23 (70%) 29,5 / 46 (64%) 

 13. HEIN Zbyněk Chotoviny  16,0 / 24 (67%) 32,5 / 49 (66%) 

 14. KŘEMEN Petr Chotoviny  16,0 / 24 (67%) 29,0 / 48 (60%) 

 15. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  15,5 / 23 (67%) 24,0 / 46 (52%) 

 16. DOSTÁL Michal Slavonice  15,5 / 25 (62%) 31,0 / 50 (62%) 

 17. REBAN Jiří Lok. Č.B.  15,5 / 26 (60%) 25,0 / 52 (48%) 

 18. KOŽICH Jakub Žirovnice  15,0 / 18 (83%) 29,0 / 36 (81%) 

 19. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 15,0 / 22 (68%) 33,0 / 45 (73%) 

 20. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 15,0 / 22 (68%) 24,5 / 45 (54%) 
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 21. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  15,0 / 23 (65%) 27,0 / 46 (59%) 

 22. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 14,5 / 22 (66%) 29,0 / 46 (63%) 

 23. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 14,0 / 21 (67%) 28,5 / 44 (65%) 

 24. HACK Miroslav Dačice D 14,0 / 24 (58%) 29,5 / 48 (61%) 

 25. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  14,0 / 25 (56%) 29,0 / 50 (58%) 

 26. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 13,5 / 24 (56%) 23,0 / 48 (48%) 

 27. ŠKODA Pavel N. Město  13,5 / 26 (52%) 30,0 / 52 (58%) 

 28. MYŠKA Martin Třebíč B 13,0 / 22 (59%) 21,5 / 45 (48%) 

 29. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 13,0 / 23 (57%) 23,5 / 48 (49%) 

 30. FUČÍK Josef Pelhřimov  13,0 / 23 (57%) 23,0 / 47 (49%) 

 31. ČEKAL Miroslav Žirovnice  13,0 / 24 (54%) 23,5 / 48 (49%) 

 32. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  12,5 / 20 (63%) 21,5 / 40 (54%) 

 33. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  12,5 / 22 (57%) 28,0 / 44 (64%) 

 34. BARTOŇ Jan Chotoviny  12,5 / 24 (52%) 28,5 / 48 (59%) 

 35. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 12,0 / 23 (52%) 20,5 / 46 (45%) 

 36. MUTL Pavel St. Jihlava  12,0 / 24 (50%) 23,0 / 48 (48%) 

 37. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  12,0 / 24 (50%) 23,0 / 49 (47%) 

 38. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  12,0 / 25 (48%) 26,5 / 50 (53%) 

 39. BERVIDA Luboš Chotoviny  11,5 / 20 (58%) 23,0 / 40 (58%) 

 40. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  11,5 / 20 (58%) 23,0 / 40 (58%) 

 41. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  11,5 / 20 (58%) 21,0 / 41 (51%) 

 42. NOVÁK Martin Jin.Hradec  11,0 / 17 (65%) 20,0 / 34 (59%) 

 43. TYŠER Martin N. Včelnice  11,0 / 22 (50%) 23,0 / 44 (52%) 

 44. DOBEŠ Jan Třebíč B 11,0 / 22 (50%) 22,0 / 44 (50%) 

 45. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 11,0 / 22 (50%) 22,0 / 44 (50%) 

 46. KASÁČEK Radek Třebíč B 11,0 / 24 (46%) 21,0 / 49 (43%) 

 47. BERKA Miroslav St. Jihlava  11,0 / 26 (42%) 21,0 / 52 (40%) 

 48. FOŘTER Jan Chotoviny  10,0 / 19 (53%) 22,0 / 40 (55%) 

 49. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  10,0 / 22 (45%) 19,5 / 44 (44%) 

 50. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  10,0 / 24 (42%) 24,5 / 48 (51%) 

 51. HOLUB Zdeněk Slavonice  10,0 / 24 (42%) 18,0 / 49 (37%) 

 52. KOŽICH František Žirovnice  10,0 / 26 (38%) 26,5 / 52 (51%) 

 53. TOPINKA Zdeněk N. Město  10,0 / 26 (38%) 22,5 / 52 (43%) 

 54. PÝCHA Martin N. Bystřice A 9,5 / 20 (48%) 20,5 / 41 (50%) 

 55. UHLÍŘ Karel Třebíč B 9,0 / 12 (75%) 15,5 / 24 (65%) 

 56. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 9,0 / 15 (60%) 14,0 / 31 (45%) 

 57. DOMIN Pavel N. Včelnice  9,0 / 18 (50%) 15,0 / 39 (38%) 

 58. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  9,0 / 20 (45%) 21,0 / 41 (51%) 

 59. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  9,0 / 21 (43%) 24,5 / 43 (57%) 

 60. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  9,0 / 22 (41%) 14,0 / 44 (32%) 

 61. BUREŠ Jan Žirovnice  9,0 / 24 (38%) 23,5 / 49 (48%) 

 62. DAVID Radek Pelhřimov  9,0 / 24 (38%) 17,0 / 48 (35%) 

 63. KUBĚNA František N. Město  9,0 / 25 (36%) 18,5 / 50 (37%) 

 64. PECHA Karel Pelhřimov  8,5 / 22 (39%) 20,5 / 44 (47%) 

 65. LOUČKA Jiří N. Město  8,5 / 24 (35%) 20,5 / 48 (43%) 

 66. BLAŽEK Pavel Slavonice  8,0 / 12 (67%) 13,5 / 24 (56%) 

 67. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 8,0 / 14 (57%) 17,0 / 29 (59%) 

 68. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 8,0 / 17 (47%) 17,5 / 36 (49%) 

 69. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 8,0 / 17 (47%) 17,0 / 36 (47%) 

 70. VRECKO Martin N. Bystřice A 8,0 / 18 (44%) 20,0 / 38 (53%) 

 71. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  8,0 / 22 (36%) 16,0 / 44 (36%) 

 72. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 8,0 / 24 (33%) 19,5 / 48 (41%) 

 73. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 8,0 / 24 (33%) 16,0 / 48 (33%) 

 74. OPL Jaroslav Jin.Hradec  8,0 / 24 (33%) 15,5 / 48 (32%) 

 75. SCHINDLER Ota Pelhřimov  7,5 / 24 (31%) 18,0 / 49 (37%) 

 76. CAHA František Třebíč B 7,0 / 11 (64%) 12,0 / 22 (55%) 

 77. BÍNA Petr Pelhřimov  7,0 / 16 (44%) 16,0 / 35 (46%) 
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 78. ZEMAN Aleš Třebíč B 6,5 / 10 (65%) 9,0 / 20 (45%) 

 79. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 6,0 / 14 (43%) 16,0 / 30 (53%) 

 80. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  6,0 / 15 (40%) 12,5 / 30 (42%) 

 81. TOMEK Petr N. Bystřice A 6,0 / 15 (40%) 10,5 / 31 (34%) 

 82. LOSKOT Karel N. Bystřice A 6,0 / 16 (38%) 11,0 / 33 (33%) 

 83. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 6,0 / 17 (35%) 12,0 / 35 (34%) 

 84. ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  6,0 / 19 (32%) 15,0 / 40 (38%) 

 85. SVOBODA Jiří Slavonice  5,5 / 10 (55%) 15,5 / 22 (70%) 

 86. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  5,0 / 8 (63%) 10,0 / 16 (63%) 

 87. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 5,0 / 10 (50%) 9,5 / 21 (45%) 

 88. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  5,0 / 13 (38%) 11,5 / 26 (44%) 

 89. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  5,0 / 18 (28%) 10,0 / 36 (28%) 

 90. IVAN Josef N. Bystřice B 5,0 / 20 (25%) 14,5 / 40 (36%) 

 91. MATOUŠ Jiří Dačice D 5,0 / 22 (23%) 18,0 / 46 (39%) 

 92. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  4,0 / 10 (40%) 8,0 / 21 (38%) 

 93. KANTOR Vladimír Třebíč B 4,0 / 10 (40%) 7,5 / 22 (34%) 

 94. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 4,0 / 14 (29%) 10,5 / 28 (38%) 

 95. VACKO Miroslav Chotoviny  4,0 / 15 (27%) 11,5 / 31 (37%) 

 96. VRECKO Luboš N. Bystřice B 4,0 / 16 (25%) 11,0 / 32 (34%) 

 97. MAREK Tomáš N. Včelnice  4,0 / 20 (20%) 17,0 / 42 (40%) 

 98. SOLAŘ Patrik Žirovnice  3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 

 99. ŠVÉDA David Žirovnice  3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 

 100. HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 

 101. PIVKO Kamil N. Včelnice  3,0 / 6 (50%) 5,0 / 13 (38%) 

 102. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 3,0 / 10 (30%) 8,0 / 24 (33%) 

 103. BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 104. HRIC Pavel Žirovnice  2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 105. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 106. KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  2,0 / 4 (50%) 3,0 / 9 (33%) 

 107. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  2,0 / 10 (20%) 6,0 / 20 (30%) 

 108. BLATNÝ Lubomír Třebíč B 1,5 / 2 (75%) 2,0 / 4 (50%) 

 109. MUTL Pavel St. Jihlava  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 110. DOBEŠ Petr Třebíč B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 111. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 112. FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 113. VÁŇA Tomáš Žirovnice  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 114. HORÁK Lubomír Třebíč B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 115. KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 116. SOUKUPOVÁ Lenka N. Bystřice B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 117. ŠEBEK Josef N. Město  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 118. DOMIN Pavel N. Včelnice  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 119. BLÁHA Aleš N. Bystřice B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 120. BÍNA Petr Pelhřimov  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 121. MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 122. MOLOVÁ Iva N. Bystřice B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 123. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 124. STLOUKAL Miloš N. Město  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 125. ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 1,0 / 4 (25%) 2,5 / 8 (31%) 

 126. MÁTL Libor Jin.Hradec  1,0 / 5 (20%) 3,0 / 10 (30%) 

 127. TERBL Pavel Dačice D 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 12 (17%) 

 128. VÍTEK Stanislav N. Včelnice  1,0 / 6 (17%) 9,5 / 16 (59%) 

 129. HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  1,0 / 7 (14%) 3,0 / 14 (21%) 

 130. TOMAN Petr Třebíč B 1,0 / 12 (8%) 5,0 / 26 (19%) 

 131. KOVÁŘ Michal Pelhřimov  0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 

 132. LACINÁ Dana N. Včelnice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 133. FILIP Miloš Chotoviny  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 134. BENDA Jaroslav Pelhřimov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
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 135. STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 136. TOMAN Lukáš Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 137. DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 138. SOUKUP Karel N. Bystřice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 139. VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 140. IZSOF Petr Žirovnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 141. MUSEL Vlastimil Dačice D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 142. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 143. VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 144. KESTLER Antonín St. Jihlava  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 145. ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 146. HÁNA František N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 147. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 148. SMAŽIL Josef Slavonice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 149. LINHART Libor Pelhřimov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 150. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 151. NOVÁK Pavel Pelhřimov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 152. VINTR Jan Pelhřimov  0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 153. KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 154. JANŮ Jan Pelhřimov  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 155. TUČEK Jiří Žirovnice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 156. NOVÝ Michal Chotoviny  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 157. PRKNA Lukáš Dačice D 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 7 (43%) 

 158. BAŠTA Daniel Žirovnice  0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Nové Město, 1-2 2631 1775 856 23,9 (438,5) 

 2. Žirovnice, 1-2 2623 1804 819 33,1 (437,1) 

 3. Nová Včelnice, 1-2 2611 1784 827 29,9 (435,1) 

 4. Psj, 1-4 2602 1785 817 34,8 (433,7) 

 5. Nová Bystřice, 1-4 2596 1770 826 27,7 (432,6) 

 6. Pelhřimov, 1-4 2582 1764 819 28,4 (430,4) 

 7. Centropen Dačice, 1-4 2572 1767 804 33,0 (428,6) 

 8. Tj Třebíč, 1-4 2545 1739 806 26,9 (424,1) 

 9. Cháb, 1-2 2539 1748 791 34,8 (423,1) 

 10. Slavonice, 1-4 2537 1746 791 29,7 (422,9) 

 11. Sokol Chotoviny, 1-2 2506 1714 792 25,7 (417,7) 

 12. Loko. Č. Budějovice, 1-4 2496 1731 765 33,1 (416,0) 

 13. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2489 1720 769 34,1 (414,8) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice D 2688 17. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 511 20. kolo 

Dačice D 2681 10. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 494 8. kolo 

Dačice D 2676 1. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 493 26. kolo 

Dačice D 2675 26. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 491 6. kolo 

Dačice D 2671 3. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 487 6. kolo 

Dačice D 2669 8. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 482 17. kolo 

Dačice D 2655 6. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 481 1. kolo 

Dačice D 2646 24. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 479 22. kolo 
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Chotoviny  2629 5. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 479 24. kolo 

Pelhřimov  2629 8. kolo DOSTÁL Michal Slavonice  476 15. kolo 

Cháb, 1-2 

St. Jihlava  2708 17. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 479 9. kolo 

St. Jihlava  2639 23. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  478 19. kolo 

St. Jihlava  2634 3. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  477 17. kolo 

St. Jihlava  2629 11. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  472 7. kolo 

N. Bystřice A 2619 7. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  471 3. kolo 

PSJ Jihlava B 2619 21. kolo LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  466 23. kolo 

St. Jihlava  2618 25. kolo POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  466 17. kolo 

St. Jihlava  2614 19. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  464 21. kolo 

St. Jihlava  2611 5. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  464 11. kolo 

St. Jihlava  2609 7. kolo LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  464 11. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B.  2663 16. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  491 13. kolo 

Lok. Č.B.  2611 13. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  477 16. kolo 

Lok. Č.B.  2609 14. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 477 13. kolo 

Lok. Č.B.  2582 11. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  469 18. kolo 

Lok. Č.B.  2580 20. kolo REBAN Jiří Lok. Č.B.  468 16. kolo 

Lok. Č.B.  2574 22. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  467 11. kolo 

Lok. Č.B.  2562 4. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  462 6. kolo 

Lok. Č.B.  2557 18. kolo HEJBAL Milan Lok. Č.B.  462 11. kolo 

Lok. Č.B.  2555 8. kolo STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 459 6. kolo 

N. Bystřice B 2555 6. kolo NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 459 22. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice A 2732 22. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  507 15. kolo 

N. Bystřice A 2709 21. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 493 22. kolo 

N. Bystřice A 2687 1. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 485 26. kolo 

N. Bystřice B 2685 17. kolo STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 484 19. kolo 

Chotoviny  2677 15. kolo VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 483 5. kolo 

St. Jihlava  2670 20. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 483 6. kolo 

Třebíč B 2669 24. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  482 18. kolo 

Lok. Č.B.  2667 12. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  482 20. kolo 

N. Bystřice A 2660 6. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 478 10. kolo 

N. Bystřice B 2653 25. kolo MIKO Michal N. Město  478 3. kolo 

Nová Včelnice, 1-2 

N. Včelnice  2781 26. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  499 19. kolo 

N. Včelnice  2732 21. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  497 17. kolo 

N. Včelnice  2725 7. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  494 26. kolo 

N. Včelnice  2711 19. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  493 1. kolo 

Chotoviny  2708 9. kolo TYŠER Martin N. Včelnice  491 1. kolo 

N. Včelnice  2707 9. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  484 24. kolo 

Dačice D 2697 7. kolo DOMIN Pavel N. Včelnice  484 24. kolo 

Žirovnice  2695 1. kolo KLÍMA Vladimír N. Včelnice  480 9. kolo 

N. Včelnice  2692 10. kolo SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 479 19. kolo 

N. Včelnice  2683 5. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  479 7. kolo 

Nové Město, 1-2 

N. Město  2788 7. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 508 23. kolo 

N. Město  2776 19. kolo MIKO Michal N. Město  491 7. kolo 

N. Město  2766 5. kolo TOPINKA Zdeněk N. Město  485 7. kolo 
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N. Město  2738 9. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 485 11. kolo 

PSJ Jihlava B 2712 23. kolo HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  484 9. kolo 

N. Město  2705 17. kolo MIKO Michal N. Město  484 2. kolo 

Chotoviny  2702 17. kolo KUBĚNA František N. Město  480 17. kolo 

Slavonice  2700 21. kolo HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  480 5. kolo 

N. Město  2696 16. kolo LOUČKA Jiří N. Město  480 14. kolo 

N. Město  2685 11. kolo HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  478 19. kolo 

Pelhřimov, 1-4 

Lok. Č.B.  2704 17. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 483 19. kolo 

Pelhřimov  2674 12. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 478 7. kolo 

Pelhřimov  2655 9. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  473 17. kolo 

PSJ Jihlava B 2654 7. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov  471 11. kolo 

N. Bystřice A 2653 19. kolo NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 470 3. kolo 

Třebíč B 2652 3. kolo TOMEK Petr N. Bystřice A 468 19. kolo 

Pelhřimov  2646 19. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov  465 26. kolo 

Chotoviny  2627 11. kolo MIKO Michal N. Město  463 1. kolo 

Pelhřimov  2610 15. kolo PECHA Karel Pelhřimov  462 15. kolo 

Pelhřimov  2598 17. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov  461 9. kolo 

Psj, 1-4 

PSJ Jihlava B 2746 10. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 515 12. kolo 

PSJ Jihlava B 2734 12. kolo DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 497 18. kolo 

PSJ Jihlava B 2731 1. kolo BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 494 4. kolo 

PSJ Jihlava B 2728 6. kolo BERVIDA Luboš Chotoviny  493 3. kolo 

PSJ Jihlava B 2710 8. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 492 3. kolo 

PSJ Jihlava B 2693 4. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 492 10. kolo 

N. Včelnice  2692 6. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 488 15. kolo 

PSJ Jihlava B 2684 18. kolo ŠKODA Pavel N. Město  486 10. kolo 

PSJ Jihlava B 2683 15. kolo SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 485 24. kolo 

PSJ Jihlava B 2673 20. kolo BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 484 10. kolo 

Slavonice, 1-4 

Slavonice  2651 24. kolo ONDRÁK Jiří st. Slavonice  481 24. kolo 

Slavonice  2645 22. kolo KUBĚNA František N. Město  474 8. kolo 

Slavonice  2643 8. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  468 4. kolo 

Slavonice  2636 18. kolo SOLAŘ Patrik Žirovnice  468 22. kolo 

Slavonice  2619 2. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  468 22. kolo 

Slavonice  2614 4. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 465 2. kolo 

Dačice D 2614 2. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  463 24. kolo 

Slavonice  2608 13. kolo ONDRÁK Jiří st. Slavonice  463 8. kolo 

Žirovnice  2592 22. kolo BLAŽEK Pavel Slavonice  461 25. kolo 

Slavonice  2592 25. kolo BLAŽEK Pavel Slavonice  459 22. kolo 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec  2675 26. kolo BEŤÁK Emil Jin.Hradec  508 7. kolo 

Jin.Hradec  2643 17. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  505 26. kolo 

Jin.Hradec  2634 15. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  502 10. kolo 

Jin.Hradec  2631 7. kolo BEŤÁK Emil Jin.Hradec  492 26. kolo 

Slavonice  2620 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 489 19. kolo 

Jin.Hradec  2619 10. kolo BEŤÁK Emil Jin.Hradec  486 24. kolo 

Jin.Hradec  2614 12. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  481 3. kolo 

Jin.Hradec  2610 8. kolo BEŤÁK Emil Jin.Hradec  476 15. kolo 

Jin.Hradec  2594 22. kolo TOPINKA Zdeněk N. Město  476 12. kolo 

Jin.Hradec  2581 24. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  475 17. kolo 
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Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny  2647 24. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  477 12. kolo 

Chotoviny  2626 12. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  475 24. kolo 

N. Město  2596 4. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 475 16. kolo 

Chotoviny  2596 16. kolo STLOUKAL Miloš N. Město  471 4. kolo 

Chotoviny  2595 18. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  469 6. kolo 

Chotoviny  2594 26. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  469 22. kolo 

Chotoviny  2574 20. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 468 18. kolo 

Chotoviny  2568 2. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  468 26. kolo 

Chotoviny  2568 4. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  468 24. kolo 

Žirovnice  2557 6. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  464 10. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Třebíč B 2694 4. kolo KASÁČEK Radek Třebíč B 487 4. kolo 

Třebíč B 2692 6. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  481 4. kolo 

Třebíč B 2691 2. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 480 13. kolo 

Třebíč B 2669 11. kolo CAHA František Třebíč B 477 11. kolo 

Třebíč B 2656 13. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  476 9. kolo 

Třebíč B 2644 16. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 471 4. kolo 

Lok. Č.B.  2642 9. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 470 2. kolo 

Třebíč B 2639 14. kolo NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 469 20. kolo 

Třebíč B 2608 25. kolo KASÁČEK Radek Třebíč B 468 9. kolo 

Žirovnice  2591 20. kolo KASÁČEK Radek Třebíč B 465 14. kolo 

Žirovnice, 1-2 

Žirovnice  2776 9. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  503 16. kolo 

Žirovnice  2744 16. kolo ČEKAL Miroslav Žirovnice  500 14. kolo 

Žirovnice  2742 11. kolo KOŽICH František Žirovnice  495 11. kolo 

Žirovnice  2738 14. kolo KOŽICH František Žirovnice  492 9. kolo 

Žirovnice  2735 25. kolo RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  487 9. kolo 

St. Jihlava  2699 16. kolo BUREŠ Jan Žirovnice  486 21. kolo 

Žirovnice  2685 18. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  486 9. kolo 

Žirovnice  2684 4. kolo MUTL Pavel St. Jihlava  484 16. kolo 

Slavonice  2680 9. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  477 16. kolo 

Žirovnice  2668 13. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  475 2. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8 : 0 10x 

 7 : 1 32x 

 6 : 2 48x 

 5 : 3 33x 

 4 : 4 10x 

 3 : 5 17x 

 2 : 6 12x 

 1 : 7 6x 

 0 : 8 3x 

 7,5 : 0,5 4x 

 6,5 : 1,5 3x 

 5,5 : 2,5 2x 

 3,5 : 4,5 1x 

 1,5 : 6,5 1x 
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